

**Økonomirapportering 2023 - Egenerklæring**  
**Tilskudd til kommunalt rusarbeid - overgangsordning**  
**Kap 0765 post 62**

**VIKTIG INFORMASJON**

- Økonomiansvarlig eller annen med delegert myndighet skal kontrollere og godkjenne egenerklæringen
- Tilskuddsbrev fra Statsforvalteren for 2023 er viktig å ha tilgjengelig ved utfylling av skjema
- Har kommunen mottatt tilskudd til flere stillinger, kan alle registreres i samme skjema
- Alle punkter i skjemaet skal fylles ut
- Det skal ikke leveres revisorattestert regnskap i tillegg til egenerklæringen

**Informasjon om tilskuddsmottaker**

Kommune/bydel	[Fyll inn tekst]	Totalt tilskuddsbeløp mottatt over ordningen 765.62 totalt i 2023	[Fyll inn beløp her]
Saksnummer (Merket «vår referanse» i tilskuddsbrev fra Statsforvalteren i 2023)	[Fyll inn saksnummer her]	Vi bekrefter å ha gjort oss kjent med innholdet i tilskuddsbrevet samt rapporteringskrav i regelverket for ordningen (kryss av)	[Kryss av her]

**Vi bekrefter at tilskudd i henhold til tilskuddsbrev av 2023 er benyttet til følgende stillinger.**  
**NB! Alle stillinger dere mottok tilskudd til i 2023 for overgangsordningen kommunalt rusarbeid 765.62 må spesifiseres under.**

Stillingsbetegnelse	Enhet / tjeneste	Stillingsprosent	Regnskapsførte lønnsutgifter inkludert sosiale utgifter i 2023	Tilskuddsbeløp mottatt i 2023	Kommunens egenfinansiering av stillingen i kroner	Tilskuddsbeløp til overføring fra 2023
<b>Total sum:</b>						

Forklaringer ved avvik/eventuelle merknader

[Fyll inn tekst her]

**Vedrørende egenfinansiering:** Kommunen må selv finansiere lønnsutgifter som overstiger tilskuddsbeløpet. Kommunens egenandelsinnsats må økes i takt med at tilskuddsmidlene avkortes. Kommunen må sørge for en gradvis innarbeiding av stillinger i kommunens økonomiplan slik at økt kapasitet i tjenestene blir av varig karakter. Det forventes at kommunen benytter økte rammeoverføringer fra perioden med opptrappingsplan for rusfeltet (2016-2020) til å styrke tjenestetilbudet til målgruppen.

Vi bekrefter å ha gjort oss kjent med kravet til egenfinansiering (kryss av)	[Kryss av her]		
Sted og dato	Jeg bekrefter at erklæringen er kontrollert og godkjent	Navn og tittel ((ikke nødvendig med egenhendig signatur. Bruk tastaturet))	
	[Kryss av her]		